
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Μούμογλου 1

Τ.Κ. - Πόλη : 59132, Βέροια

Ιστοσελίδα : http://dideimathias.gr/

Πληροφορίες : Ε. Σπανού 

Τηλέφωνο : 2331078908

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικο

2020». 

 

Ο Διευθ

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Την 120659/Ε1/03.10.2022 (ΑΔΑ : 9ΒΦ346ΜΤΛΗ

κλάδων Β/θμιας Εκπαίδευσης ως 

Ορισμένου Χρόνου  στο πλαίσιο 

2. Την 120558//Ε1/03.10.2022 (ΑΔΑ : 99ΧΕ46ΜΤΛΗ

παιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ)

πλαίσιο υλοποίησης της εν λόγω Πράξης

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.»

4. Την  104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

σωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».

5. Την 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδ

κούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού

6. Την  15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8

ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», MIS 5010706, του Ε.Π. «Ανά

ναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

Μούμογλου 1 

                    Βέροια, 05.10.2022

                    Αρ. πρωτ: 15119 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

59132, Βέροια 

http://dideimathias.gr/  

2331078908 

-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μον

Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 202

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014

Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

03.10.2022 (ΑΔΑ : 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ) Απόφαση Πρόσληψης 

κλάδων Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

στο πλαίσιο υλοποίησης της εν λόγω Πράξης. 

03.10.2022 (ΑΔΑ : 99ΧΕ46ΜΤΛΗ-ΒΩ0) Απόφαση Πρόσληψης 226

παιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ-23 Ψυχολόγων  ως προσωρινών αναπληρωτών, 

της εν λόγω Πράξης. 

Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοι

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.»

2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

σωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδ

κούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού

2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) Απόφαση Ένταξης της  Πράξης «Μια Νέα Α

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», MIS 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρ

ναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως τροποποιείται και 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

Βέροια, 05.10.2022 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – 

σχολικό έτος 2022-2023, του 

ύ, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-

Πρόσληψης 368  εκπαιδευτικών 

προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

226  μελών Ειδικού Εκ-

ως προσωρινών αναπληρωτών,  στο 

Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.». 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προ-

Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτι-

κούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα 

πτυξη Ανθρώπινου Δυ-

, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ψ2ΙΧ46ΜΤΛΗ-4ΚΑ



 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ-

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ-

ΔΟΣ 

ΑΝΑ-

ΠΛΗΡΩ-

ΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙ-

ΔΕΥΤΙΚΟΣ 

/ ΕΕΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙ-

ΟΥ/ΕΙΩΝ ΔΙΑ-

ΘΕΣΗΣ 

1 ΒΕΚΙΑΡΗ              

ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-

ΝΟΣ 

ΠΕ02 ΑΠΩ 1o ΕΠΑΛ        

ΝΑΟΥΣΑΣ 

16 1
ο
 ΕΠΑΛ      

ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 

2 ΔΟΥΙΤΣΗ             

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΑΠΩ 1
ο
 ΕΠΑΛ  ΒΕΡΟΙΑΣ 19 3

ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ   

ΕΠΑΛ          

ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 

3 ΜΠΑΤΣΙΟΥ         

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΑΠΩ 1
ο
   ΕΠΑΛ        

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

16 1
ο
 ΕΠΑΛ     

ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 

4 ΣΙΟΥΚΙΟΥΡΟΓΛΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΑΠΩ 1
ο
 ΕΠΑΛ  ΒΕΡΟΙΑΣ 19 3

ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ   

ΕΠΑΛ          

ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 

5 ΣΤΟΥΓΓΙΩΤΗ    

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΑΠΩ 1
ο
   ΕΠΑΛ        

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

16 1
ο
 ΕΠΑΛ     

ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 

6 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑ 

ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΑΠΩ 1
ο
 ΕΠΑΛ          

ΝΑΟΥΣΑΣ 

16 1
ο
 ΕΠΑΛ     

ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 

7 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΕΕΠ 1
ο
 ΕΠΑΛ  ΒΕΡΟΙΑΣ 20 3

ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ   

ΕΠΑΛ          

ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 

8 ΜΠΑΣΔΕΚΗ        

ΕΛΕΝΗ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ23 ΕΕΠ 1
ο
   ΕΠΑΛ        

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

13 1o ΕΠΑΛ    

ΝΑΟΥΣΑΣ 

12 

 

 

Ο  Διευθυντής 

                                                                                                                   της Δ/σης Δ/θμιας Εκπ/σης  Ημαθίας  

 

Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ2ΙΧ46ΜΤΛΗ-4ΚΑ


		2022-10-05T15:35:11+0300
	Athens




